HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:      /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày      tháng  7  năm 2024

GIẤY MỜI

Trên cơ sở Công văn số 134/HĐND-VP ngày 15/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc phối hợp tổ chức tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ

22 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X;

Được sự thống nhất của Tổ trưởng Tổ Đại biểu HĐND tỉnh; Thường trực

Hội đồng nhân dân thị xã phối hợp tổ chức tiếp xúc cử tri trực tuyến sau kỳ họp

vào lúc 08 giờ, ngày 24/7/2024 (thứ Tư) với thành phần, thời gian và địa điểm

như sau:

* Kính mời thành phần tham dự:

1. Điểm cầu thị xã

- Ông Trần Văn Việt, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh

ủy, Tổ trưởng Tổ Đại biểu HĐND tỉnh.

- Thành viên Tổ Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, đơn vị số 4.

- Thường trực Thị ủy.

- Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã.

- Thường trực Ủy ban nhân dân thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã.

- Đại biểu Hội đồng nhân dân thị xã, khóa XII (riêng Đại biểu Hội đồng

nhân dân thị xã công tác tại các xã, phường dự tại điểm cầu xã, phường).

- Ủy viên Ủy ban nhân dân thị xã.

* Địa điểm: Tại Hội trường số 4 Thị ủy.

2. Điểm cầu xã, phường (Thường trực Hội đồng nhân dân các xã,
phường phối hợp mời thành phần và chuẩn bị Phòng họp kết nối trực tuyến)

- Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các xã, phường.

- Đại biểu Hội đồng nhân dân các xã, phường.

- Đại diện cử tri tiêu biểu trên địa bàn các xã, phường (tùy theo điều kiện

từng đơn vị; giao các xã, phường mời số lượng phù hợp).

* Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến các xã, phường.

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự theo đúng thành phần, thời gian và

địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần kính mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Cẩm Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-20T16:37:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Thị Cẩm Tú<ttctu3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-20T20:03:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm<hoidongnd.thixann@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-20T20:04:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm<hoidongnd.thixann@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-20T20:04:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thị xã Ngã Năm<hoidongnd.thixann@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!